Российская Федерация Псковской области
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     21.03.2023 г.     134
от __________ № _____
          п. Палкино

О  внесении изменений в Положение
о порядке предоставления мер
социальной поддержки отдельных
категорий граждан, работающих
и проживающих в сельской местности
на территории  Палкинского района,
утвержденное постановлением
Администрации Палкинского района
от 28.04.2015 № 240

В соответствии с решением Собрания депутатов Палкинского района от 03.03.2023
№ 31  «О внесении изменений в Положение о мерах социальной поддержки отдельных
категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности на территории
Палкинского района, утвержденное решением Собрания депутатов Палкинского района
от 20.03.2015 №  118»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
«Палкинский район»,  Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления мер социальной поддержки
отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности на
территории  Палкинского района, утвержденное постановлением  Администрации
Палкинского района от 28.04.2015 № 240, следующие изменения:

1.1. в пункте 3 слова «1147 рублей» заменить словами «1344 рубля».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  общественно-политической  газете

Палкинского района  «Льновод» и  разместить  на  официальном сайте  муниципального
образования  «Палкинский  район»  http://palkino.reg60.ru в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 г..

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации района Демьянович Т.Н.

И.о. главы Палкинского района                                    В.С. Раков
                            Верно: Костылева

http://palkino.reg60.ru/